
えびす祭にお越しの皆様へ
新型コロナウィルス感染拡大防止の
対策につきまして

◆マスク着用など、各自対策をしてお越し下さい。

◆消毒液を各所に配置し、随時ご利用頂けます。

◆体調のすぐれない方は、ご参拝をお控え下さい
ます様、お願い申しあげます。

■お問い合わせ／大阪天満宮社務所：TEL.06(6353)0025

御来宮の皆様が快適にご参拝頂けます様、できる限りの準備対策をさせて
頂いております。皆様には御理解御協力を賜りまして、より佳き年のはじ
めとなります様、お祈り申しあげます。

大阪天満宮ＨＰ

堂島北新地えびす詣 招福行列
１０日 13：30 北新地出発

14：30 大阪天満宮 宮入
18：30 北新地｢大川ビル本館前｣にて福笹授与

天満えびす招福娘ご奉仕
９日/１０日/１１日

福酒･甘酒振舞
９日/１０日/１１日 18：00～


